FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTIGO
£ [AUTOMOTOR EXPOSICIONES sag,é
NIT: 900141908-1 CALLE 36 ¥ 52 - 83,

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

=

FECHA Documento de dentidad
Nombre o razén social
sl gt u:ma LUCIA PATIAO CC (X) NIT () CE () No. 43606686 —
20-24‘0-1-27 Telélono Ciudad Depal
Der:hml . A#69-81 1000000 Medallin Antioguia
U
. Ve DATOS DEL VEHICULO —
| Placa Pals Serviclo Clase Marca IZ;- “'::r
(113 I
ESP265 Colombia Piblico Campero C;::z:& - TS Chasis
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color . gFBHsnsaaLmﬂzs'ﬁ'ﬂ
2020 10024856871 2018-03-27 Blanco glacial (v) Gas - gasolina ; B"_m_m:—————
No. Mator Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas Vudrioso Polarizados e
' SI ()N F=
E410C193736 1998 659 . ) H __ _

Suspension (si aplica)
Minimo Unidad
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasara Wl:; %
lzquierda 93.20 Derecha 64.80 lzquierda 64.10 Derecha &7.
Franos
ﬂ:la“ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso  Unidad|  Desequilibria Méximo  Unidad
1 L7
e jerdo 178300 249600 N Bl 162200 416000 N 9.03 30 %
54.70 50 % = ez %
el 203600 380500 N |59, 190200 318400 N 6.58 30 6
caci ; . |Ee3 Ejo 3 %
5:':-:‘: Minimo  Unidad izlqel}lﬂrdﬂ N Darecho N
ed Eje d %
E % Equw N |Derecho N
30.60 8 a5 N Eje 5 N %,
[zquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méaximo 10 Unidad m/km
0.06 1-0.14 +l-
Inspeccidén Visual
Indicadores de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Pusrtas CUMPLE
Llanta de repuasio (CUMPLE (Crucsia CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Agujeros, cortes o perforacionas
" ks } 6.2 visibles en el habitacula o cabina que
Sopories lCUMPLE inexistencia o inoperancia de frenode |0 i £ |Revisién|permitan la entrada de gases o agua, o [CUMPLE
estacionamiento interior |que represantan paligr para los
locupantes del vehiculo
La inexistencia de la calcomania
reglamentada para informar sobre la
5.2 euislencia del dispositivo de control de
Aslenios mal anclados o con riesgo de . (velocidad a los usuarios de los
Retrovisores CUMPLE desprandimiento CUMPLE m‘?ﬂ vehiculos de transporte publico de CUMPLE
pasajeros por carretera, de servicio
aspecial (lurismo, empresarial y
escolar)
Eje2 llanta zqulerda CUMPLE Botiguin (CUMPLE Eja1 Bania izgqulerda CUMPLE
Mal astado o funcionamiento parcial de
Iventanilias CUMPLE _;;‘;5‘;"'“" flln:;'uw{n:h‘“m’:ad:: ;:: ‘T:.‘] CUMPLE las luces interiores en los vehiculos de |[CUMPLE
¥ servicio publico de pasajeros
Promadio de Distancia CUMPLE Trl:lngujos CUMPLE Stog CUMPLE
[Aseo General CUMPLE Parabrisas CUMPLE Distintivo de |a empresa CUMPLE
B i 1 ndi |
3 DRSNS M g8 S awdasm @ . [ounmie Desempanador CUMPLE Copneria CUMPLE
Tacos CUMPLE Tijeras CUMPLE Bastidor CUMPLE
6.3 El no funcionamiento de las luces o
|Alumbrado  |indicadores de tablero de instrumentos
I nstry v
Limplaparabrisas CUMPLE [ {cuma minimo kioos plénas o s, [CUMPLE Luz intama CUMPLE
sefalizacion|baterla, acelle y falla de maolor sl aplica)
6.2 Revision|La inexistencia de los elementos de CUMPLE Pito CUMPLE |9.2 Estado o funcionamienio deficients de [CUMPLE
Interior control de velocidad y tipos de alarma Revisién|las chapas y sequros, cuando apliqus
reglamentados de acuerdo con Ia intarior
modalidad de servicio para los
vehiculos de ransporte pablico de
|pasajeros por carrelera, vehiculos de




[rervicio publico sspacial (tursmo,
lemprosarial y escolar)
Testigos o indicadores encendidos en ol
Dispositivos de Valocidad CUMPLE tablera de instrumentos que indican  |CUMPLE Anciaje Silas CUMPLE
falla
Luces de Parquen CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Terminales CUMPLE
6.3
Alumbrado |E1 no funcionamiento de los comandos 6.2 Revisidn|Tubos de escape an el habitdculo o CUMPLE CUMPLE
y que encienden y conmutan las luces  [CoMPEE  [imerior de pasajeros o del cond 162 Fon Dairweho
saftallzacién
Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisas CUMPLE
La existencla en el interior dal Carrera o movimiento de los
6.2 Revisién |habitdculo o cabina de parles dispositivos de accionamiento del o CUMPLE
Eall puntiagudas o con aristas que puedan CUMPLE letttaria da karsaasaekin & CUMPLE Direccionales
lesionar a los ocupantes del vehlcula Insuficlentes
Galo CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Banderola CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE Tapicerla CUMPLE
6.5 Salida La inexistencia de mecanismos de
! | fr: ta
o - oo oomnidindes  uwee et o o cuwLe o cumeLe
emergencia lemergencia
Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Salldas de emergencia y Martillo CUMPLE
Inexistencia de un dispositivo capaz de
Rotulas Inferiores CUMPLE d"ﬁs““""’ Indicar los limites de | presion o vaclo |CUMPLE Permos CUMPLE
e ranos e funclonamiente
La inexistencia de una (1) salida de
6.5 Salida  |emergencia en vehiculos de transpone
de colectivo de pasajeros con capacidad [CUMPLE Identificacidn Reglamantaria (CUMPLE Eje2 lianta derscha CUMPLE
emergencl perior a 10 pasajeros sin Inclulr el
conductor
Amortiguadares CUMPLE Caja de direccidn CUMPLE Terminales Bater(a CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Reversa CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE
9.2 Revisién|Estado o funcionamiento deficiente de M
|interior las chapas y seguros, cuando apliqus CUMPLE Retomo Inadecuado del pedal CUMPLE Eje1 lania deracha CUMPLE
6.7 Sist Mal estado del mande que opera el Falla total de las luces interiores an
o femoe " |Fistema de frenc de estacionamiento  [CUMPLE Anciaje de Baterfa CUMPLE vehiculos de servicio piblico de CUMPLE
de fen3s  |ige parqueo o de mano) pasajeros
La no ubicacidn de |a alarma o
6.2 |dispasitivo sonoro en la parte delantera
Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE  |Revisidn|del vehiculo, dentro del érea dispuesta |CUMPLE
interior |para los pasajeros y no audible para el
|conductor del vehiculo
La Iinexistencia, mala sujecidn o mal
funclc de los timbres o
Luz Placa cumpLe  [B2 Revision| g 0 tivos s en vehiculos de |CUMPLE
servicio publico de transporte colective
de pasajeros
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G1 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6& EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
-
APROBADO: SI_X NO
— — — Rueda de repuesto 2.18
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje Izquierda | derecha
Ejet 3.89 345
Eje2 .23 4.19
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NOMBRE Y FIRMA DEL DIR! R NICO A R EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de |a revision preventiva no esta relacionada con los resultados de |
Teenimaq Ingenierla S.A S. - Teeri-RTM (Sisterna de gestién para revisién técnico mecanica)

a revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.



